

AFYON'DA GENEL-İŞ GREVİ

işçiler aylardır direniyor



BU İŞ YERİNDE GREV VAR

DISK'e bağlı Türkiye Genel Hizmetler İşçileri Sendikası (Genel-İş) Afyon şubesinin çeşitli işyerlerindeki grevi sürmekte. Grevedeki işçilerin oluşturduğu grev komitesi ile gazetemiç okuyucularından N. Bayram Battı şu konuşmayı yaptı:

Soru: Kaç aydır grevdesiniz?
Cevap: 28.9.1977'den beri 235

Temizlik İşçileri: «Uzlaşmacı Sendikacılara Hayır»

DISK - Genel-İş Sendikası İstanbul Temizlik İşleri Şubesi Kongresi için yapılan delega seçimleri geçtiğimiz hafta boyunca devam etti. İstanbul Belediye Başkanlığı 4000 işçinin kayıtlı bulunduğu Temizlik İşçileri Şubesinde delege seçimleri uzlaşmacı yöneticilerin, işverenle yaptıkları işbirliği ve işçilerin üzerinde uygulanan ağır anti-demokratik baskılara sahne oldu.

Öndür bölgede yapılan seçimlerde mevcut şube yöneticileri, işveren ve birçok CHP'li Belediye Meclis üyesi delege, seçimlerinde işveren ve seçiciler arasında delege işverenleri de propaganda ve baskı yaparak işçi sınıfı sosyalistleri ve ilerçilerin listelerine oy verilmemesini, aksi

Elazığ'da Faşist Saldırlar ve Polis Tahrikleri Yoğunlaşiyor

ELAZIĞ (Özel) — Bingöl'de faşistler tarafından yaralanan ve Elazığ hastahanesine kaldırılan olan bir devrimciye kan vermek isteyenlere polis ateş açtı. Ateşten kaçan gençler yakındaki bir ilkokula sığındılar. Polis bu sefer de okulu sarak ateş etmeye devam etti. Okulda bulunan devrimci öğrencilerin kurtarıldığı. Daha sonra okula giren polisler TÖB-DEP üyesi öğretmenleri gözaltına alarak yirmidört saat nezarete tuttular.

Elazığ'da ne zamandır süregelen faşist saldırı ve baskılarına yanısıra bu tür polis tahrikleri Alevi mahallelerinde ve Doğulu emekçilerin oturduğu semtlerde de sık sık görülmektedir.

MC önderinde Elazığ yerleşim yerlerinde halkı grev basındır ve faşist komandalara aratmacağı faaliyetler içinde.

Sivas'da...

Sivas'da da faşist bir grüv geçən hafta şehrin bögeğinde devrimci kuruluşların bulunduğu Genel-İş binasına saldırılar, fakat halkın da araya girmesiyle püsürtilmiştir. Bu arada faşistler polise de çatışmışlar, polis ateş açmak zorunda kalmıştır. Bunun üzerine çıkan faşistler arada Alevi yurttaşların ve ilerçi tannamların iş yerlerini tahribe yönelmişler. Şehirde terör estiren büyük zararlı oy acımlardır.

Sivas'da faşist baskıların kaynağını Eğitim Enstitüsü olduğu, faşistlerin oradaki fesat yuvasına hâli e atılmamış olmasından çüret aldıkları bildirilmektedir.

Körkün köyünde Faşist Terör Sökmeyecek

FAŞİSTLER 70 YAŞINDA KADINLARA SALDIRIYORLAR

Gaziantep'in Körkün Köyünde 11 Aralık Seçimlerinde Belediye Başkanlığı için yapılan seçimlerde faşist MHP'ler köydeki ilerçi ve devrimci üyeler üzerinde baskı ve terör uygulamaya ve onları yıldırma çalışmaları yapmışlardır. Faşistler 70 yaşında kadınlara saldırarak kadın vahşetçileridir.

Faşistlerin köyün ilerçi muhtarı Hüseyin Çildir ve yetmiş yarındaki amnesinin yolunu keserek vahşice saldırmışlar muhtarı ve annesini yaralamışlardır. Parababaları ve toprak ağalarının kirazlı katilleri sürüben olan faşistler bu saldırılarına CHP'ye yakınlığı ile bilinen ilerçi, halktan yana muhtarı 12 gün, annesini ise 7 günlük rapor olacak dercede yaralamışlar ve ortadan «kaybolmuşlardır». Emniyet yetkilileri ise faşist saldırganları yakalamadığı için hiç bir çaba sarfetmemişlerdir. Muhtar Çildir «biz yıldırma mümkün değildir. Faşistlerin bu çabası boşa çıkacaktır.» demiştir.

İsçiyiz biz, ellerimiz hünerli, aklımız yaratıcıdır.

Gerçek abone olalım abone bulalım

Gerçek

FABRİKALARDA BİZ TARLALARDA BİZİZ BİZİZ YENİ DÜNYAYI KURAN

Tarım Üreticileri «Kuyruklar Yetti Artık» Diyor

UZUNKÖPRÜ'DE TEK BİR RÖMÖK YÜKÜ ÜRÜNÜN ALINMASI İÇİN 15 GÜN SIRA BEKLENİYOR

Uzunköprü, GERÇEK — Her zaman olduğu gibi üretici ürününü satarken de binbir sıkıntıya katlanmak zorunda kalıyor.

Uzunköprü'nün Kurtbey köyünden Mustafa Gelir'e yaptığımız görüşme bize sunuları söyledi:

«Kuyruklar ürün alım merkezlerinin azlığı nedeniyle alabildiğince uzamakta, bekleme süresi 10-15 gün bulmaktadır. Sabahın 5'inde ürünümüzü birlikte kantara getiriyoruz. Kaydımızı yapıp, kayıt numarasına göre sıra bek-



liyoruz. Bu yalnız 1 traktör römorku için. Bir römork için 30 gün sıra beklediğimiz olur. Bizim bölgede 3 ilçe-yi kapsayan geniş arazide yalnız 2 alım merkezi istasyonu var. Bazın ürünlerimiz yaş diyerek 10 ton ürün

riyoruz bütün emeğimiz boşa gidiyor, ürünleriniz kalitesiz denerek taban fiyatının altında para ödüyorlar. Ayrıca parayı 1 ay gibi uzun bir müddet sonra alıyoruz. Böyle olunca üretici ürünü tüccara satmak zorunda kalıyor. Tüccarlar daha düşük fiattan alıyorlar. Birçok üretici bundan zarar ediyor. Bu durum başta bir sorun halini almıştır. Önüne geçilmesi gerekir.»

Yalnız satarken bitimiyer üreticinin çilesi. Daha ürününi ekmeden gübre, tohum şeklinde kendini gösteriyor. Üreticiler sorunlarına çare bulunmasını istiyorlar.

Gümüşhacıköy'de Tütün Ekicileri ve Emekçileri Derneği Kuruldu

Gümüşhacıköy GERÇEK Muhabiri — Amasya'ya bağlı ilçemizin nüfusu 13 bine yaklaşmaktadır. Bu miktardan %80'i tütün ekimi ile uğraşmaktadır. Yazın kızgın güneş altında, ihtiyar, genç, kadın, kız ile halkımız ayrı ayrı, yor, toprak, binbir imkindsizlik içinde çalışmak zorundadır.

Bu şartlar altında üretilebilen tütün çok pahalına satılmaktadır. Bu durumda örgütü mücadelenin bilincine varan üreticiler kendi aralarından seçtikleri kurucu üyelerle Tütün Ekicileri ve Emekçileri Derneğini kurmuşlardır. Kasım ayında 1200 üyesi olan Dernek, tüm emekçilerin ekonomik ve demokratik haklarını ilmiyi amaçlamaktadır.

Aynı amaçla kurulmuş diğer derneklerle yakın ilişkide bulunacakları söylenen Dernek yöneticileri, ezilenlerin ve sömürülenlerin yana bir yöneyleceklerini belirtmişlerdir.

Çalışma ortamı toplantısı

Geçtiğimiz ay uluslararası çalışma örgütüne (ILO) bağlı 120 yabancı ve 150 yerli uzman katılımıyla «Çalışma Ortamının iyileştirilmesi» adlı bir sempozyum düzenlenmiştir. Çalışma Bakanlığının düzenlediği sempozyum lüks bir otelin serin salonlarında 4 gün sürmüştür.

Uluslararası nitelikteki bu sempozyuma DİSK'in de davet edilmiş TÜRK-İŞ üyesi işveren temsilcileri ise serin salonlarında 4 gün sürmüştür.

«Uluslararası nitelikteki bu sempozyuma DİSK'in de davet edilmiş TÜRK-İŞ üyesi işveren temsilcileri ise serin salonlarında 4 gün sürmüştür.

«Uluslararası nitelikteki bu sempozyuma DİSK'in de davet edilmiş TÜRK-İŞ üyesi işveren temsilcileri ise serin salonlarında 4 gün sürmüştür.

«Uluslararası nitelikteki bu sempozyuma DİSK'in de davet edilmiş TÜRK-İŞ üyesi işveren temsilcileri ise serin salonlarında 4 gün sürmüştür.

«Uluslararası nitelikteki bu sempozyuma DİSK'in de davet edilmiş TÜRK-İŞ üyesi işveren temsilcileri ise serin salonlarında 4 gün sürmüştür.

İŞÇİ SINIFININ KURTULUŞU KENDİ ESERİ OLACAKTIR



Faşistler Azıtıyor

Geçen hafta bütün yurt sathı faşist saldırılarının azmasına sahne oldu. Faşist grüvler Kars, Elazığ, Sivas gibi yerlerde, Demirci'de Bursa'da, Ankara ve İstanbul'da provokasyonlar düzenlediler. Düşmece kılıklarıyla bütünlük «olay» yarattılar. Yalan haberler ürettular. Sonra bunları istismara yönelik insanlara saldırdılar, işverenleri tahrip ettüler. Cinayetler işlediler.

Bu saldırıları yöneten mitralanlar, ancak belirsiz bir yapıya edip ortağı karıştırmak. Ecevit hükümetini anarşi baskısı altında, kısa sürede yıpratıp dibini oymak. Kitleler üzerinde terör estirmek. Ve bir takım çevrelerde işlerin böyle devam edemeyeceği kanısını uyardırıp demokrasiye bütünlük kastedildiği gerici tezgahlara ortam hazırlamak.

Bu faşist saldırı hareketi başlatma Demirel olmak üzere bir takım gerici siyasilerden de destek gördü. Faşizm işbirlikçileri yalan haberleri dilettirne dolayarak aktı almaz tahriklere giriştiler. İfrah olmasın demokrasi ve halk örgütlenmiş olduklarını bir kez daha ispatladılar.

Bu arada faşist azınlığın bir çok yerde Eğitim Enstitülerinden kaynaklandığı görüldü. Faşist azınlıklar, yuvalandıkları karargahları terk etmemek için her neyi yapacakları iyice anlaşıldı. Böylece bu eğitim merkezlerinde hâlâ faşistlerin barınmalarına göz yumamanın önemliliği ve buradaki bu faşist petellerden mutlaka temizlenmesi gerektiği bir kere daha açıkça çıktı.

egitim kurumları faşistlerden temizlenmeli

NATO Zirvesi Silahlanma Kararı Aldı



İşçi Sınıfı Sosyalistlerine Yeni Bir Saldırı

Sendikal Haklar İçin İleri

Kurulduğu gündün beri işçi sınıfımızın sendikal ve siyasi haklarının yitme savunucusu olan Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Prag'da toplanan Dünya Sendikalar Federasyonu (DSF) 9. Kongre'de aldığı kararları hayata geçirmek için 15-16 Haziran işçi Direnişinin 8., Parti'nin kuruluşunun 4. yılını kutlamak amacıyla bir kampanya başlattı. Bu kampanya için bildiriler basıldı, afişler hazırlandı ve Parti'nin tüm ülke çapına yayılmış örgütlerine dağıtıldı. Ayrıca önmüzdeki gülerle kampanyaya daha geniş toplum kesimlerine yaymak için Kayseri'de, Gaziantep'te, Sakarya'da, Ankara'da, Trabzon, Adana ve İzmir'de kapalı salon toplantıları yapıldık.

15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişinin de yana çekildi. İşçi sınıfımızın sendikal ve siyasi haklarının kazanılmasında bu tarih bir dönemeç oldu. Mücadele yurt çapında yayıldı. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi kazanılmış işçi haklarının sağlanmasını ve yeni demokratik hakların da kazanılmasını için dört yirdi yirdi uğraşa bu kampanya ile bir yenisi daha ekvilyor.

Tüm çalışanlara grev toplu sözleşmeli sendikal hakların tanınması, Referandum hakkının yasallaşması, Lokavtı son sayılması ve kanunlardan çıkartılması, İş Kanunundaki 13., 17., 23. maddelerin aykırılanması, Çıkarık yasasının demokratikleştirilerek yürürlüğe konması, Genel grev, dayanışma grevi, siyasi grev hakkının tanınması, Abdi İpekçi işte buna fena bozulmuş. «Türkiye'de eksen zehiri tohumları on binlerce kilometre uzakta, bile sorularını çözülmemiş bulunduğu uygar bir ortamda bile aci ürünlerini vermiş.» diye hayfılanıyor.

Avusturyalı'da işçiye insanlara on binlerce kilometre uzakta ordaki yaşam hakkında ders verip ahkâm kesmenin ocağıdır bir yana, Abdi İpekçi'nin Türkiye'de kapitalist sömürüne karşı bilicli muhalefet hareketinde «zehirli tohumların ürünü» saydığı anlaşılıyor. Yuvarlık laflar, genellemeler ve gevşelemeler atında nasıl bir anlayışın yattığına bundan iyi örnek mi olur?

Toplantıda Konuşan Ecevit Yumuşama Yolunda Yeni Adımlar Atılmasını İstedi

NATO Zirve toplantısı diye anılan toplantı geçen hafta Washington'da yapıldı. NATO üyesi ülkelerin devlet ve hükümet başkanlarının katıldığı bu toplantıda NATO'nun daha fazla silahlanmasına ilişkin bir ortak askeri proje karar haline getirildi.

Başbakan Bülent Ecevit NATO zirvesini dönem başkanı olarak yönetti. Ecevit, ayrıca, ABD Başkanı Carter, Yunanistan Başbakanı Karamanlis ile birer görüşme yaptı. Amerikan silah ambargosunun kaldırılması için çeşitli Amerikan çevreleri ile konuştu.

Ecevit'in NATO'da yaptığı konuşma ile ABD başkanının toplantıda yaptığı konuşma arasında bazı farklar gözle çarpıyor. ABD Başkanı Carter, konuşmasını Sovyetler Birliği ve sosyalist ülkeler düşmanlığına yoğunlaştırmıştır. Carter, Sovyetler Birliği ve Varşova Paktına karşı NATO'nun

daha fazla silahlanması ve gücünü arttırması gerektiğini ısrarla belirtti. ABD'nin NATO içindeki önemini vurguladı. Böylece Amerikan Başkanı, barış düşmanı, yumuşama ve silahsızlama aleyhtar görüşlerini bir kez daha tekrarladi.

Oturum başkanı Bülent Ecevit ise, yaptığı konuşmada kapitalist ve sosyalist blok arasındaki gerginliği yumuşatmaya özel bir yer ayırdı. Doğu-Batı arasındaki diyalogun güçlendirilmesini, karşılıklı anlayış ve işbirliği havasının doğmasını istedi. Türkiye'nin yumuşamaya katkı getirebileceğini sözlerine ekledi.

Başbakan Ecevit, daha sonra Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Silahsızlama Özel Oturumunda bir konuşma yaptı. Ecevit'in bu ay içinde önce Libya'ya, sonra da Sovyetler Birliği'ne gideceği belirtilmektedir.

Halil Tunç «Hızlı Mahkemeler» İstedi

Türk-İş Genel Başkanı Halil Tunç İzmir'de bir açıklamaya yaparak İhtisas Mahkemelerinin savunuda ve bütün partileri bu konuda işbirliğine çağırdı. Halil Tunç'un açıklamasında, İhtisas mahkemelerinin işçilere zarar vermediği, anarşiyi önlemek için bu mahkemelere gerek bulunduğu, mahkemelerin cabuk sonuçlanmaları için hızlı çalışmaları gerektiği görüşüne de yer verildi.

Halil Tunç, Devlet Güvenlik Mahkemelerine de arka çıkmıştı. Bilindiği gibi, işçi sınıfımızın DGM'lere karşı verdiği mücaddeleye sövmek için TRTY'ye ilk çıkarılardan biri de Halil Tunç idi. Artık halkımız bu sicilli burjuva ajansı çok iyi tanıyor. Yine de, ülkede tüm demokratlar ve ilerçiler İhtisas Mahkemelerine karşı çıkarken bu sözde işçiler liderinin bu mahkemelerin lüzumundan söz etmesi onun gerçek yüzünü bir kere daha ortaya sermiştir.

mc şeflerinin gövde gösterileri

Geçen hafta içinde MC partileri birçok yerde gerici gövde gösterileri düzenlediler. A2 İstanbul'da, MFP Erzurum'da MSP Konya ve İstanbul'da 72: nak mitingler tertipleddi. Hepsinin ortak yanı işçi sınıfının görkemli 1 Mayıs gösterisi karşısında hakim sınıfların duyduğu korku ve telaşın da getirilmeydi.

Başta Demirel - Türkeş ve şükretiler, bu mitinglerde demokratik güçlerine karşı türlü bahrikerile giriştiler. Düpedüz yalan beyanlar ve suçlamalarla bir yandan baştaki güclere saldırdılar. Gözleri kara anti-komünizm ve demokratik düşmanlığı yaptılar. Böylece salfarın toplama-ya, taraftarlarına moral vermeye, hakim sınıflara zararına çalıştılar.

Ama bu toplantıların sonuçları dikkate alınmazsa, MC şefleri kitlelerin ekonomik sıkıntılarını istismara yetenekten de geri kalmadılar. Ama unutulmamalıdır. Türlü nedenlerle bu toplantılara katılanlar dahil bu sınıfların asıl sorunlarının onlar ve savunucularının düzen olduğunu biliyorlardı.

MC şeflerinin kaybettikleri iktidarı bu tür tahriklerle geri alma çabaları boşandı. Gittikçe küçürüyorlar da bundandır. Halkımız onlara, yani faşizme ve gericiyle geçit veremeyecektir.

Bağımsızlık Ve Barış İçin

Geçen hafta yapılan NATO zirvesinde, NATO için yeni bir askeri plan kabul edildi. Amerikan emperyalizminin ve işbirlikçilerinin getirdiği bu plana göre NATO'nun daha fazla silahlanmasına öngörüldü.

Dünyanın ve ülkemizin bağımsızlık ve barış görüşleri ise NATO'nun dünya barışına ve silahsızlanma çabalarına karşı giriştiği bu yeni askeri projeye karşı çıkıyorlar. Çünkü NATO zaten dünya halklarını tehdit eden saldırgan bir askeri pakttır. NATO'nun amacı emperyalist devletlerin çıkarlarını korumaktadır.

Türkiye'nin NATO'da bulunması ve topraklarında Amerikan üsleri barındırılması, ülkemizin bağımsızlığına aykırıdır ve bu durum bölge ve dünya barışına tarz düşmektir. Türkiye'nin NATO üyesi sokulduğu silahlana yapay, ayrıca, halkımıza büyük mülk küteller yüklemektedir. Ülkemizin bağımsızlık ve barış güclerinin talepleri şunlardır:

TSİP Samandığ İlçe Başkanı Şikayeti Üzerine Tutuklandı

- Türkiye NATO'dan çıkmalı, topraklarımızdaki Amerikan üsleri kaldırılmalıdır.
- Emperyalist sifalı tekellerine büyük krlar sağlanmasını silahlana marifet ve askeri harcamaları azaltılmalı, Türkiye'nin kaynakları barşocil amaçlarla, ekonomik sosyal kalkınma için kullanılmalıdır.
- Sosyalist ve üçüncü dünya ülkeleriyle ekonomik - teknolojik, bilimsel ve kültürel işbirliği geliştirilmelidir.
- Sovyetler Birliği ile iyi komşuluk ve dostca ilişkileri öngören bir siyasi belge imzalanmalı, bu belge saldırmazlık paktı niteliği taşımaldır.
- Kıbrıs'da Birleşmiş Milletler kararları uygulanmalı, Adanın bağımsızlığına, toprak bütünlüğüne, egemenlik ve bağımsızlığına saygı gösterilmelidir. Kıbrıs'ta NATO planı önlenmeli, sorun, Birleşmiş Milletler çerçevesinde toplanacak bir konferansta ele alınmalıdır.

Gerçek sahibi: Ali KAR / Sorumlu Müdür: Hamit ÇAYLI Adres: Başmüshap Sok. Tan Apt, 10/11, Çoğaloğlu - İSTANBUL Baskı: Yalçın Ofset — Baskı Tarihi: 5 HAZİRAN 1978

